
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego w roku szkolnym 

2024/2025 do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych, dla których Gmina Poświętne jest organem 
prowadzącym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 29 ust. 2 pkt 2 oraz art.154 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

w postępowaniu uzupełniającym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, dla których Gmina Poświętne jest organem prowadzącym na rok 
szkolny 2024/2025, w brzmieniu załącznika nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
w postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Poświętne na rok szkolny 
2024/2025, w brzmieniu załącznika nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych 
i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Poświętne. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C22A3998-022E-415E-B357-75403AC16D99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2024 
Wójta Gminy Poświętne 
z dnia 21 lutego 2024 r. 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, 
a także terminy składania dokumentów do klas pierwszych w szkołach 

podstawowych na rok szkolny 2024/2025. 

Od dnia Do dnia Harmonogram czynności 

01.03.2024 r. 05.03.2024 r. 
Podanie do publicznej wiadomości 
harmonogramu czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

Rekrutacja 

06.03.2024 r. 15.03.2024 r. 

Składanie osobiście/na mail placówki, 
oryginałów/skanów podpisanych przez 
rodziców lub opiekunów prawnych, wniosków 
o przyjęcie do klasy pierwszej w szkole 
podstawowej. 

18.03.2024 r. 19.03.2024 r. Prace Komisji Rekrutacyjnej. 

 20.03.2024 r. 
Opublikowanie w szkołach podstawowych  list 
kandydatów zakwalifikowanych i list 
kandydatów niezakwalifikowanych. 

21.03.2024 r. 27.03.2024 r. 

Dostarczenie do placówki (osobiście lub za 
pośrednictwem poczty) oryginałów wniosków 
o przyjęcie do klasy pierwszej w szkole 
podstawowej, a także pisemnego 
oświadczenia rodzica lub opiekuna prawnego 
dziecka potwierdzającego wolę przyjęcia 
ucznia do szkoły. 

 03.04.2024 r. Opublikowanie w szkołach list uczniów 
przyjętych i nieprzyjętych. 

Rekrutacja – nabór uzupełniający  

12.08.2024 r. 14.08.2024 r. Składanie w szkole wniosków  o przyjęcie do 
szkoły wraz dokumentami i oświadczeniami.  

 19.08.2024 r. Prace Komisji Rekrutacyjnej. 

 20.08.2024 r. 
Opublikowanie w szkołach list kandydatów 
zakwalifikowanych i list kandydatów 
niezakwalifikowanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C22A3998-022E-415E-B357-75403AC16D99. Podpisany Strona 1



21.08.2024 r. 23.08.2024 r. 
Potwierdzenie pisemnie przez rodzica lub 
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia do 
szkoły. 

 27.08.2024 r. Opublikowanie w szkołach list dzieci 
przyjętych i nieprzyjętych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C22A3998-022E-415E-B357-75403AC16D99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2024 
Wójta Gminy Poświętne 
z dnia 21 lutego 2024 r. 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, 
a także terminy składania dokumentów do przedszkoli lub oddziałów 

przedszkolnych  w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025. 

Od dnia Do dnia Harmonogram czynności 

01.03.2024 r. 05.03.2024 r. 
Podanie do publicznej wiadomości 
harmonogramu czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej 

06.03.2024 r. 15.03.2024 r. 

Składanie osobiście/na mail placówki 
deklaracji/skanu deklaracji o kontynuowaniu 
wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 
2024/2025. 

Rekrutacja 

06.03.2024 r. 15.03.2024 r. 

Składanie osobiście/na mail placówki,                     
oryginałów/skanów podpisanych przez 
rodziców lub opiekunów prawnych, wniosków 
o przyjęcie dziecka do przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego wraz z 
oryginałami/skanami dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym. 

18.03.2024 r. 19.03.2024 r. Prace Komisji Kwalifikacyjnej. 

 20.03.2024 r. 
Opublikowanie list kandydatów 
zakwalifikowanych i list kandydatów 
niezakwalifikowanych. 

21.03.2024 r. 27.03.2024 r. 

Dostarczenie do placówki (osobiście lub za 
pośrednictwem poczty) oryginałów wniosków 
o przyjęcie dziecka wraz z oryginałami 
dokumentów potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, a także pisemnego 
oświadczenia rodzica lub opiekuna prawnego 
dziecka potwierdzającego wolę przyjęcia 
dziecka do przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego. 

 03.04.2024 r. Opublikowanie list dzieci przyjętych 
i nieprzyjętych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C22A3998-022E-415E-B357-75403AC16D99. Podpisany Strona 1



Rekrutacja – nabór uzupełniający  

10.06.2024 r. 14.06.2024 r. 

Składanie wniosków o przyjęcie do 
przedszkola lub oddziału przedszkolnego wraz 
z dokumentami i oświadczeniami 
potwierdzającymi spełnianie kryteriów.  

17.06.2024 r. 20.06.2024 r. Prace Komisji Kwalifikacyjnej. 

 21.06.2024 r. 
Opublikowanie list kandydatów 
zakwalifikowanych i list kandydatów 
niezakwalifikowanych. 

24.06.2024 r. 27.06.2024 r. 
Potwierdzenie pisemnie przez rodzica lub 
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia do 
przedszkola lub oddziału przedszkolnego. 

 28.06.2024 r. Opublikowanie w szkołach list dzieci 
przyjętych i nieprzyjętych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C22A3998-022E-415E-B357-75403AC16D99. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 21/2024 
Data dokumentu 2024-02-21 
Organ wydający Wójt Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia 

postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego w roku szkolnym 2024/2025 do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, dla których Gmina Poświętne jest 
organem prowadzącym. 

Identyfikator 
dokumentu 

C22A3998-022E-415E-B357-75403AC16D99 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1058285196 
Numer seryjny 244EA0E8BF4D6272A6E1C069F3890D4A 
Osoba podpisująca Sylwester Niźnik\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-02-21 13:53:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C22A3998-022E-415E-B357-75403AC16D99. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do klas pierwszych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025.
	Załącznik 2 - Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025.


